




पी. एम. श्री केंद्रीय विद्यालय, जी.सी. सी.आर.पी.एफ. पिंजौरहरियाणा)-134104
PM SHRI Kendriya Vidyalaya, GC, CRPF, Pinjore (Haryana)-134104
☎01733-266345
Website: <https://crpfpinjore.kvs.ac.in/>
E.mail: kvpinjorecrpf@gmail.com
SCHOOL CODE: 044523, KV CODE-1338
CBSE AFFILIATION NO. 500026



फर्मों के पंजीकरण हेतु सूचना 2025-26

वर्ष 2025-26 हेतु लेखन सामग्री की मदों, परीक्षा से सम्बंधित सामान व लेखन सामग्री, स्मृतिचिह्न (Mementos), क्रीड़ा उपभोज्य व अभोज्य, विज्ञान उपस्करों, संगीत के यन्त्रों, खान – पान सेवाओं, फेंसी ड्रेस व कास्ट्यूम, संगणक – यंत्र सामग्री व प्रक्रिया सामग्री (Hardware & Software), वातानुकूलन यन्त्रों, साफ-सफाई की मदें (Sanitary Items), वॉटर प्यूरिफायर की मरम्मत हेतु वार्षिक रखरखाव अनुबन्ध (AMC), पुस्तकालय के लिए पुस्तकें, अग्निशमक यन्त्रों, शिक्षण सहायक सामग्री, दृश्य-श्रव्य सहायक सामग्री, फर्नीचर की सामग्री, टेन्ट या शामियाने की वस्तुओं, पी.ए. या ध्वनि व प्रकाश प्रणाली (PA OR Sound & Light System) विद्युत की वस्तुओं, जल शीतक (Water Cooler), भवन सामग्री, सफेदी व रंग रोगन सामग्री, संगणकों, वातानुकूलन यन्त्रों, छायाप्रतियों की मशीनों व Digital Photocopier की मरम्मत हेतु वार्षिक रखरखाव अनुबन्ध (AMC) छाया चित्रण व दृश्यचित्रण (Photography & videography), यातायात (Transportation), आहारिका अनुबन्ध (Canteen Contract), पहरा व निगरानी (Watch & Ward), माली साफ-सफाई के लिए बहिःस्रोतन सेवाएं (Outsourcing service), विद्युत मिस्त्री, जल मिस्त्री (Plumbing) राज मिस्त्री (Mason), सफेदी व रंग रोगन तथा बढ़ई, फर्नीचर की मरम्मत, संगीत वाद्ययंत्रों की मरम्मत इत्यादि के कार्य हेतु प्रार्थनापत्र आमंत्रित हैं।

PAN/TAN/GST संख्या वाली फर्में 17.03.2025 तक पंजीकरण के लिए आवेदन केवल पंजीकृत/ स्पीड पोस्ट के माध्यम से ही विद्यालय में प्राप्त हो जाने चाहिए।

Sd- 
M. J. M. C. V.
प्राचार्य 13/12/25




पी. एम. श्री केंद्रीय विद्यालय, जी.सी. सी.आर.पी.एफ. पिंजौर(हरियाणा)-134104
PM SHRI Kendriya Vidyalaya, GC, CRPF, Pinjore (Haryana)-134104
☎01733-266345
Website: <https://crpfpinjore.kvs.ac.in/>
E.mail: kvpinjorecrpf@gmail.com
SCHOOL CODE: 044523, KV CODE-1338
CBSE AFFILIATION NO. 500026



Notice for Registration of firms for the session 2025-26

Applications are invited for the year 2025-26 for registration of firms/suppliers/service providers for Stationery Items, Examination related materials & stationary, Medals/ Mementos, sports consumable and non-consumable , Science Equipments, Musical Instruments, Catering Services, Fancy dresses & Costumes, Computers – Hardware and Software, Air Conditioner, Fire Extinguishers, Sanitary Items, AMC of RO (Water Purifier), Books for Library, Teaching Aid, Audio Visual Aid, Furniture Items, Tents & Shamiana articles, PA system & light system , Electrical Articles, Water coolers, White wash & Paint Material for Building, Photography & Video shooting, Transport, Canteen Contract, outsourcing services for Watch & Ward, Mali, Sweepers, Electrical Work, Plumbing work, Mason Work, White Washing & Painting, Carpenter etc; AMC for Computers, Air Conditioners, Photocopiers & Digital Photocopier, Repair of Furniture, Repair of Musical Instruments etc.

The Application for registration of firms having PAN/TAN/GST should reach the Vidyalaya latest by 17.03.2025 through Registered /Speed Post only.

-Sd/ 
PRINCIPAL 13/02/25